
ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА
"ТЕННИС" (0130002611Я)
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№ Очки №

1 50

2 49

3 47

4 43

5 38

6 26

7 25

8 22

63 62

ЖУРАВЛЕВ
63 63

ТКАЧ

СЫРОДЕЕВ

63 36 11-9

ЮНОШИ

Финал
финала

ВОЛКОВ

-

1/21/8
финала финала

СЫЧЕВ

VI04-11.06.2022 ДО 15 ЛЕТ

Главный судья

Дата жеребьевки Время жеребьевки

63 46 10-7

ТКАЧ

06.06.2022 16:15

АНДРИАНОВ

1

№ 
строк

Фамилия И.О. игрока Город (страна)

БукреевВОЛКОВ

ОСНОВНОЙ ТУРНИР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД"

ПЕРВЕНСТВО Г.О САМАРА ПО ТЕННИСУ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 15 ЛЕТ
Место проведения

Название турнира

Сроки проведения КлассВозрастная группа Пол игроков Категория
САМАРА

Статус 
игрока

1 

1/4

Ф.В.

ЖУРАВЛЕВ

АВДОШИН

ИВАНОВ

ВОЛКОВ

АНДРИАНОВ

Ожидающий игрок

ТКАЧ

Сеяные игроки

32 АНДРИАНОВ

Х

Г.К.
АНДРИАНОВ

Потапенко

ВЛАСОВ

СЫРОДЕЕВ

64 62

Замененный игрок

АНДРИАНОВ

РУСАКОВ

31

36 64 10-8

ЦИРКОВ

АВДОШИН

ВЛАСОВ

ЗОТОВ

РУСАКОВ

УСКОВ

29

Х

Х

8 

2

3

4

ЗАРИПОВ

СЫРОДЕЕВ

11

6

5 САФРОНОВ

9

10

И.В.ШТОКАЙЛО

СЫЧЕВ

ЖУРАВЛЕВ

Х

П.А.

М.А.

В.О.

ВЛАСОВ

СЫЧЕВ

АВДОШИН

4 

ЖУРАВЛЕВ
7

8

Д.Э.

ТКАЧ

67(4) 64 13-11

Государев

Букреев

А.А.

ЗАРИПОВ

62 63
АНДРИАНОВ

А.А.

62 62

Х

Х

ИВАНОВ17

20

18

ЗОТОВ

Куприянова

А.Д.

28

26

27

21

22

5 

7 

П.С.

Х

Букреев

Резанцева

П.Д.

ВЛАСОВ

ЦИРКОВ

2 

3 

6 

30

АВДОШИН

12

23

25

24

16

14

15

13

19

Я.С.

Х

АНАНИКЯН

Государев

К.А.

Д.И. Варламов

ИВАНОВ

АНАНИКЯН

УСКОВ

ТКАЧ

СЫРОДЕЕВ
Дульянинова

Дульянинова

БукреевА.Э.

Е.М.

Букреев

Куприянова
СЫЧЕВ

62 63

63 64

Букреев

62 63

ИВАНОВ

ВЛАСОВ

САФРОНОВ

75 62

Присутствовали на жеребьевке

ВЛАСОВ (Самара)

АНДРИАНОВ
СЫЧЕВ

3 место

Подпись

63 76(2)

Г.И.ГРИГОРЬЕВА
И.О.Фамилия

64 64
ВЛАСОВ

64 63

ВЛАСОВ

ТКАЧ

62 64



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА
"ТЕННИС" (0130002611Я)

2

1

2

2

2

2

1

1

2

2

46 64 11-9
АВДОШИН

Для проигравших в 1/4 финала

Е.М.

ЗАРИПОВ

АНАНИКЯН

А.А.

ШТОКАЙЛО

64 63

62 62

62 63

63 64

Ф.В.

Для проигравших в 1/8 финала

САФРОНОВ

62 62

СЫРОДЕЕВ

АНАНИКЯН

М.А.

75 64

ИВАНОВ

Я.С.

П.Д.

В.О.ЖУРАВЛЕВ

АВДОШИН

75 64
СЫРОДЕЕВ

АВДОШИН

А.Э.

АНАНИКЯН

П.С.

РУСАКОВ

Д.Э.

ШТОКАЙЛО

РУСАКОВ

УСКОВ

ЗАРИПОВ
64 75

64 64
АНАНИКЯН

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ТУРНИР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД"
Название турнира

ПЕРВЕНСТВО Г.О САМАРА ПО ТЕННИСУ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 15 ЛЕТ

VI -
Место проведения Сроки проведения

САМАРА 04-11.06.2022 
Категория Класс

ДО 15 ЛЕТ ЮНОШИ
Возрастная группа Пол игроков

Подпись И.О.Фамилия

Главный судья

Г.И.ГРИГОРЬЕВА

ВОЛКОВ

И.В.

ЦИРКОВ

А.А.

ЗАРИПОВ



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА
"ТЕННИС" (0130002611Я)

Пол игроков Категория Класс
ОТ: 04-11.06.2022 
ОЭ: -

Классифи-
кационные

очки РТТ на

1 Авдошин Ярослав Сергеевич 24.06.2010 Резанцева 26 ОТ
2 Ананикян Давид Эдуардович 28.10.2011 Дульянинова 0 ОТ
3 Андрианов Глеб Кириллович 12.03.2012 Потапенко 49 ОТ
4 Власов Артем Дмитриевич 14.08.2012 Государев 47 ОТ
5 Волков Фёдор Владиславович 05.10.2010 Букреев 50 ОТ
6 Журавлев Вячеслав Олегович 24.03.2011 Дульянинова 22 ОТ
7 Зарипов Артур Эдуардович 06.05.2008 Букреев 8 ОТ
8 Зотов Дмитрий Игоревич 13.06.2008 Варламов 0 ОТ
9 Иванов Пётр Дмитриевич 29.01.2010 Букреев 25 ОТ
10 Русаков Александр Андреевич 11.06.2009 Куприянова 19 ОТ
11 Сафронов Матвей Александрович 12.01.2011 Букреев 20 ОТ
12 Сыродеев Егор Максимович 27.06.2009 Дульянинова 43 ОТ
13 Сычев Павел Андреевич 19.03.2011 Куприянова 12 ОТ
14 Ткач Кирилл Антонович 16.04.2011 Государев 38 ОТ
15 Усков Александр Андреевич 09.06.2010 4 ОТ
16 Цирков Пётр Сергеевич 08.07.2013 Букреев 0 ОТ
17 Штокайло Иван Владимирович 13.12.2009 Букреев 14 ОТ

Подпись
Г.И.ГРИГОРЬЕВА

И.О.Фамилия

Возрастная группа

ДО 15 ЛЕТ

Главный судья

РНИ

Сроки проведения

САМАРА

Место проведения

Фамилия, имя, отчество игрока
Дата рождения

(день, месяц, год)

ЮНОШИ

Город, страна
постоянного места

жительства

АЛФАВИТНЫЙ СПИСОК ИГРОКОВ В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД"

Участие в 
ОТ

или ОЭ

ПЕРВЕНСТВО Г.О САМАРА ПО ТЕННИСУ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 15 ЛЕТ

№
п/п         

VI -

Название турнира



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА
"ТЕННИС" (0130002611Я)

1

1

1

2

1

2

2

2

1

1

2

2

1

2

2

2
1

1

1

1

2

2

2

2

1

1

1

2

2

2

2 1

№ Очки №

1 83 1

2 82 2

3 57 3

4 44

5 35

6 34

7 33

8 31

62 62

ЛЮБИМОВА
64 46 10-8

ОРЕХОВА

РОМАНОВСКАЯ

63 63

ДЕВУШКИ

Финал
финала

СТРАХОВА МАРИЯ

-

1/21/8
финала финала

СТРАХОВА МАРИЯ

VI06-10.06.2022 ДО 15 ЛЕТ

ЗВОНАРЁВА

ПЛОТНИКОВА ЕЛИЗАВЕТА

ТАТАРНИКОВА

Главный судья

Дата жеребьевки Время жеребьевки

63 57 10-5

ОРЕХОВА

06.06.2022 16:00

ДЕРБИЛОВА

1

№ 
строк

Фамилия И.О. игрока Город (страна)

ГосударевСТРАХОВА МАРИЯ

ОСНОВНОЙ ТУРНИР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД"

ПЕРВЕНСТВО Г.О САМАРА ПО ТЕННИСУ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 15 ЛЕТ
Место проведения

Название турнира

Сроки проведения КлассВозрастная группа Пол игроков Категория
САМАРА

Статус 
игрока

1 

1/4

М.А.

ОРЕХОВА

ИГУМЕНОВА

ДЕРБИЛОВА

СТРАХОВА МАРИЯ

КОТЯКОВА

Дополнительный игрок

ТИТОВА

ИВАНОВА

ВЛАСОВА

ЛЮБИМОВА

Сеяные игроки

32 КОТЯКОВА

Х

62 62Букреев

С.А.
КОТЯКОВА

Степанова

СТРАХОВА ВАРВАРА

РОМАНОВСКАЯ

62 62

Замененный игрок

КОТЯКОВА

ТИТОВА

31

64 75

64 62

КОНДРИКОВА

ИГУМЕНОВА

СТРАХОВА ВАРВАРА

ДМИТРИЕВА

ТИТОВА А.В.

ВЛАСОВА

МОИСЕЕВА

29

Х

МАКСИМОВА

5 

ПОЭ

2

3

4

САВЧЕНКОВАПОЭ

РОМАНОВСКАЯ

11 ГРАЧЁВА

ДМИТРИЕВА

МАКЛОВСКАЯ6

ДИ

5 ЖЕМКОВА

9

10

А.Ю.ПРОНИНА

ИВАНОВА

ЛЮБИМОВА

ХАМИДУЛЛИНА

А.А.

А.В.

С.А.

С.А.

П.Д.

СТРАХОВА ВАРВАРА

ЛЮБИМОВА

ИГУМЕНОВА

4 

ЛЮБИМОВА
7

8

А.А.

ФАТЕХОВА

ОРЕХОВА

63 63

Варламов

63 62Баленкова

Баленкова

С.С. Баленкова

САВЧЕНКОВА

46 63 10-6

63 62
КОТЯКОВА

Ю.О.

64 63

ГРИШИНА

ИСАКИНА

ДЕРБИЛОВА17

20

18

А.Е.

Е.А.

МАЗНИЧЕНКО

МОНАХОВА

Александрова

Резанцева

В.А.

28

26

27

21

22

8 

7 

А.А.

СОШНИКОВА

Баленкова

Государев

Е.М.

А.Д.

СТРАХОВА ВАРВАРА

ДАВЫДОВА

2 

ДИ

3 

6 

ПОЭ

ДИ

30

ИГУМЕНОВА

КОНДРИКОВА

12

23

25

24

16

14

15

13

19

П.Е.

Х

К.К.

РЫБАЛКО

Е.Р.

Степанова

Варламов

Государев

С.Э. 64 63

Ю.Б.

Э.В.

64 64

Е.Ю. Варламов

62 62
ДЕРБИЛОВА

МОНАХОВА

МОИСЕЕВА

ОРЕХОВА

РОМАНОВСКАЯ

Баленкова

Варламов

Дульяминова

Баленкова

Куприянова

Варламов

Дульянинова

Лицов

76(5) 64

Букреев

БаленковаМ.А.

О.А.

М.В.

В.А.

Баленкова

Букреев

Куприянова

ПРОНИНА
62 63

75 64 10-6

64 63

Баленкова

76(0) 63

ДЕРБИЛОВА

КОТЯКОВА

ЖЕМКОВА

62 64

64 62

63 63

62 63

Присутствовали на жеребьевке

ВЛАСОВА (Самара)

ЛЮБИМОВА
ЛЮБИМОВА

3 место

Подпись

62 62

Г.И.ГРИГОРЬЕВА
И.О.Фамилия

64 64
ДЕРБИЛОВА

64 46 10-8

КОТЯКОВА

ОРЕХОВА

64 62



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА
"ТЕННИС" (0130002611Я)

1
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2

1
2

2
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2
1

1
2

2

1

2

1

2

2

1

2

2

2

2

46 76(2) 10-3
СТРАХОВА ВАРВАРА

Для проигравших в 1/4 финала

М.А.

МОИСЕЕВА

МОНАХОВА

Е.А.

ТИТОВА 62 62

63 63

63 62

26 63 10-7

36 63 11-9

Е.М.

62 62

МАКЛОВСКАЯ

62 64

63 75

Е.Р.

Х

РЫБАЛКО

МАКСИМОВА

Для проигравших в 1/8 финала

76(1) 63

А.А.

А.Е.

ЖЕМКОВА 63 63

СТРАХОВА МАРИЯ

ЖЕМКОВА

А.В.

63 62

РОМАНОВСКАЯ

В.А.

О.А.

П.Е.ИГУМЕНОВА

СТРАХОВА ВАРВАРА

63 26 10-7
РОМАНОВСКАЯ

СТРАХОВА ВАРВАРА

А.А.

СОШНИКОВА

ИСАКИНА

МАКЛОВСКАЯ

А.Ю.

ДМИТРИЕВА

М.А.

МОНАХОВА

К.К.

МОИСЕЕВА

МОНАХОВА

МОИСЕЕВА

КОНДРИКОВА
64 64

64 36 11-9
МОНАХОВА

Х

МАКЛОВСКАЯ

МАКЛОВСКАЯ

МАКСИМОВА

ГРИШИНА

ГРАЧЁВА

ГРИШИНА

63 62

Х

С.Э.

Ю.Б.

А.А.

В.А.

Е.Ю.

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ТУРНИР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД"
Название турнира

ПЕРВЕНСТВО Г.О САМАРА ПО ТЕННИСУ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 15 ЛЕТ

VI -
Место проведения Сроки проведения

САМАРА 06-10.06.2022
Категория Класс

ДО 15 ЛЕТ ДЕВУШКИ
Возрастная группа Пол игроков

Подпись И.О.Фамилия

Главный судья

Г.И.ГРИГОРЬЕВА

МАЗНИЧЕНКО
МАЗНИЧЕНКО

КОНДРИКОВА

А.В.

САВЧЕНКОВА

С.С.

ПРОНИНА

М.В.

Для проигравших в 1/16 финала

МАКСИМОВА

РЫБАЛКО

ДАВЫДОВА

ХАМИДУЛЛИНА

63 46 10-7

64 63

ГРИШИНА

ГРИШИНА

ГРАЧЁВА

ИВАНОВА

Х

64 75

64 75
МАКЛОВСКАЯ

ИСАКИНА

С.А.

С.А.

МАЗНИЧЕНКО

64 64

ФАТЕХОВА
ФАТЕХОВА



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА
"ТЕННИС" (0130002611Я)

Класс
-

Статус 
игрока № строк Город (страна)

1
ПОЭ 1

2 63 62

2

1
ПОЭ 2

2 63 64

2

1
ПОЭ 3

2 отказ п/б

2

1
ПОЭ 4

1 62 63

2

№ Очки № Ожидающий игрок Замененный игрок

1

2

3 Время жеребьевки

4 16:00

5

6

7

8 И.О.Фамилия

7

14

13

САЙГАШКИНА

Х

8

9

10

11

Х

Х

Варламов

САВЧЕНКОВА

ТИТОВА

Х

16

15 Х

А.В.
ТИТОВА

САЙГАШКИНА

НАМЁТКИНА

ВЛАСОВА Ю.О. Резанцева

Букреев

Александрова

ВЛАСОВА

ХАМИДУЛЛИНА

Фамилия И.О. Игрока

Пол игроков

СОШНИКОВА
Х

Категория
VI

Сеяные игроки

Место проведения
САМАРА

ИВАНОВА

4
-я

 с
е

кц
и

я

4

Х

ИВАНОВА

СОШНИКОВА А.Е.

САВЧЕНКОВА

12

НАМЁТКИНА

ХАМИДУЛЛИНА

М.А.

Х

В.В. Резанцева

Баленкова

БаленковаС.А.

А.А.

1
-я

 с
е

кц
и

я

1

3

2

6

ОТБОРОЧНЫЙ ЭТАП В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД"
Название турнира

ПЕРВЕНСТВО Г.О САМАРА ПО ТЕННИСУ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 15 ЛЕТ

5

3
-я

 с
е

кц
и

я
2

-я
 с

е
кц

и
я

А.А.

СОШНИКОВА

Возрастная группа
ДО 15 ЛЕТ

Сроки проведения
04-05.06.2022 ДЕВУШКИ

Дата жеребьевки

САВЧЕНКОВА

ХАМИДУЛЛИНА

САЙГАШКИНА

Подпись

03.06.2022

Главный судья

Г.И.ГРИГОРЬЕВА

Букреев

Присутствовали на жеребьевке

ВАРЛАМОВ (Самара)



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА
"ТЕННИС" (0130002611Я)

Пол игроков Категория Класс
ОТ: 06-10.06.2022
ОЭ: 04-05.06.2022

Классифи-
кационные

очки РТТ на

1 Власова Юлия Олеговна 28.05.2010 Резанцева 0 ОТ+ОЭ
2 Грачёва Варвара Алексеевна 06.12.2009 Букреев 18 ОТ
3 Гришина Юлия Борисовна 21.05.2009 Куприянова 14 ОТ
4 Давыдова Анна Андреевна 15.04.2011 Баленкова 14 ОТ
5 Дербилова Алиса Денисовна 08.08.2009 Баленкова 33 ОТ
6 Дмитриева Ксения Кирилловна 27.01.2009 Дульянинова 6 ОТ
7 Жемкова Алиса Витальевна 16.02.2011 Баленкова 26 ОТ
8 Звонарёва Кристина Ильинична 01.08.2011 Баленкова 37 ОТ
9 Иванова Алёна Александровна 16.12.2014 Букреев 0 ОТ+ОЭ
10 Игуменова Полина Егоровна 22.11.2010 Государев 34 ОТ
11 Исакина Елизавета Романовна 18.05.2009 Лицов 14 ОТ
12 Кондрикова Елизавета Максимовна 19.09.2009 Варламов 10 ОТ
13 Котякова Софья Андреевна 15.02.2009 Степанова 82 ОТ
14 Любимова Полина Денисовна 11.03.2010 Куприянова 35 ОТ
15 Мазниченко Екатерина Юрьевна 02.06.2010 Варламов 16 ОТ
16 Макловская София Александровна 12.01.2010 Варламов 19 ОТ
17 Максимова Мария Владимировна 26.04.2010 Дульяминова 21 ОТ
18 Моисеева Софья Сергеевна 15.03.2011 Баленкова 13 ОТ
19 Монахова Евангелина Антоновна 30.05.2011 Степанова 24 ОТ
20 Намёткина Александра Александровна 08.08.2008 Варламов 0 ОЭ
21 Орехова Элиссия Витальевна 15.03.2008 Баленкова 31 ОТ
22 Плотникова Елизавета Романовна 26.04.2010 Государев 24 ОТ
23 Пронина Анна Юрьевна 12.12.2009 Баленкова 6 ОТ
24 Романовская Олеся Андреевна 05.05.2009 Баленкова 44 ОТ
25 Рыбалко Алёна Артёмовна 09.06.2009 Варламов 6 ОТ
26 Савченкова Марина Алексеевна 10.04.2009 Баленкова 0 ОТ+ОЭ
27 Сайгашкина Василиса Валерьевна 17.02.2009 Резанцева 0 ОТ+ОЭ
28 Сошникова Анастасия Евгеньевна 01.06.2009 Александрова 0 ОТ+ОЭ
29 Страхова Варвара Алексеевна 08.04.2011 Государев 57 ОТ
30 Страхова Мария Алексеевна 08.04.2011 Государев 83 ОТ
31 Татарникова Екатерина Александровна 02.08.2009 Баленкова 18 ОТ
32 Титова Антонина Вячеславовна 11.04.2013 Букреев 0 ОТ+ОЭ
33 Фатехова София Эльдаровна 04.01.2009 Варламов 25 ОТ
34 Хамидуллина Софья Андреевна 29.11.2009 Баленкова 0 ОТ+ОЭ

Подпись
Г.И.ГРИГОРЬЕВА

И.О.Фамилия

Возрастная группа

ДО 15 ЛЕТ

Главный судья

РНИ

Сроки проведения

САМАРА

Место проведения

Фамилия, имя, отчество игрока
Дата рождения

(день, месяц, год)

ДЕВУШКИ

Город, страна
постоянного места

жительства

АЛФАВИТНЫЙ СПИСОК ИГРОКОВ В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД"

Участие в 
ОТ

или ОЭ

ПЕРВЕНСТВО Г.О САМАРА ПО ТЕННИСУ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 15 ЛЕТ

№
п/п         

VI -

Название турнира



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА
"ТЕННИС" (0130002611Я)

Класс
-

КОТЯКОВА С.А.
СЫРОДЕЕВ Е.М.

Х 1

Х

1

КОНДРИКОВА Е.М.
АНАНИКЯН Д.Э.

ДМИТРИЕВА К.К. 2

ВОЛКОВ Ф.В.

1

СТРАХОВА МАРИЯ М.А.
ЖУРАВЛЕВ В.О.

РЫБАЛКО А.А. 1

РУСАКОВ А.А.

2

МАЗНИЧЕНКО Е.Ю.
ЗАРИПОВ А.Э.

ЛЮБИМОВА П.Д. 2

САПУНКОВ Д.П.

2

ДЕРБИЛОВА А.Д.
ИВАНОВ П.Д.

ИВАНОВА А.А. 1

ЦИРКОВ П.С.

2

ФАТЕХОВА С.Э.
ЗОТОВ Д.И.

РОМАНОВСКАЯ О.А. 2

ВЛАСОВ А.Д.

1

МАКЛОВСКАЯ С.А.
САФРОНОВ М.А.

ГРАЧЁВА В.А. 1

ШТОКАЙЛО И.В.

2

ЖЕМКОВА А.В.
УСКОВ А.А.

СТРАХОВА ВАРВАРА В.А. 2

АНДРИАНОВ Г.К.

№ №

И.О.Фамилия

Главный судья

Подпись

Статус 
пары

Город (страна)Фамилия И.О. игрока

106

№ строк

2 СТРАХОВА ВАРВАРА

АНДРИАНОВ

КОТЯКОВА

СЫРОДЕЕВ

15

14

7

8

62 62

12

11

08-11.06.2022

64 63

ЖУРАВЛЕВ

62 62

СТРАХОВА МАРИЯ

ВОЛКОВ

64 46 10-7

САПУНКОВ
ЛЮБИМОВА

4 РОМАНОВСКАЯ

ВЛАСОВ
91

ЖУРАВЛЕВ
105

125

3 СТРАХОВА МАРИЯ

1
Сеяные пары Очки Ожидающая пара

16

9

10

13

ДЕРБИЛОВА
ИВАНОВ

САФРОНОВ

63 26 10-8

МАКЛОВСКАЯ

РОМАНОВСКАЯ
ВЛАСОВ

62 62

2 

5

4

3 

4 

СЫРОДЕЕВ

62 62

ДМИТРИЕВА

1 1

Пол игроков
ЮНОШИ И ДЕВУШКИ

Место проведения
САМАРА

Финал
финала

КОТЯКОВА

1/4

КОТЯКОВА
СЫРОДЕЕВ

3

Сроки проведения

ОСНОВНОЙ ТУРНИР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ “СМЕШАННЫЙ ПАРНЫЙ РАЗРЯД“

ПЕРВЕНСТВО Г.О САМАРА ПО ТЕННИСУ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 15 ЛЕТ
Название турнира

КатегорияВозрастная группа
ДО 15 ЛЕТ VI

6

2

КОТЯКОВА

финала
1/2

ЛЮБИМОВА
САПУНКОВ

СЫРОДЕЕВ

64 63

62 63

ВЛАСОВ

64 64

РОМАНОВСКАЯ

РОМАНОВСКАЯ

Замененная пара

АНДРИАНОВ

Присутствовали на жеребьевке

07.06.2022 15:30

ЗОТОВ (Самара)

Дата жеребьевки Время жеребьевки

Г.И.ГРИГОЬЕВА

63 46 11-9

ВЛАСОВ

СТРАХОВА ВАРВАРА

76(2) 62

АНДРИАНОВ

РОМАНОВСКАЯ
ВЛАСОВ

63 64

76(6) 62

СТРАХОВА ВАРВАРА



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА
"ТЕННИС" (0130002611Я)

Сроки проведения Возрастная группа Категория Класс

08-11.06.2022 ДО 15 ЛЕТ VI -

Классифи-
кационные

очки РТТ на

15.02.2009
27.06.2009

08.04.2011
12.03.2012

08.04.2011
24.03.2011

05.05.2009
14.08.2012

11.03.2010
11.03.2010

08.08.2009
29.01.2010

27.01.2009
05.10.2010

12.01.2010
12.01.2011

06.12.2009
13.12.2009

16.02.2011
09.06.2010

09.06.2009
11.06.2009

04.01.2009
13.06.2008

02.06.2010
06.05.2008

19.09.2009
28.10.2011

16.12.2014
08.07.2013

6

9

10

7

8

3

4

И.О.Фамилия

106

125

Город, страна
постоянного 

места
жительства

РНИ

5

Главный судья

Г.И.ГРИГОЬЕВА
Подпись

15 Иванова Алёна Александровна
0Цирков Пётр Сергеевич

14 Кондрикова Елизавета Максимовна
10Ананикян Давид Эдуардович

13 Мазниченко Екатерина Юрьевна
24Зарипов Артур Эдуардович

12 Фатехова София Эльдаровна
25Зотов Дмитрий Игоревич

11 Рыбалко Алёна Артёмовна 
25Русаков Александр Андреевич

Грачёва Варвара Алексеевна
32Штокайло Иван Владимирович

Жемкова Алиса Витальевна
30Усков Александр Андреевич

Дмитриева Ксения Кирилловна
56Волков Фёдор Владиславович

Макловская София Александровна
39Сафронов Матвей Александрович

Любимова Полина Денисовна
77Сапунков Данил Петрович

Дербилова Алиса Денисовна
58Иванов Пётр Дмитриевич

Страхова Мария Алексеевна
105Журавлев Вячеслав Олегович

Романовская Олеся Андреевна
91Власов Артем Дмитриевич

Фамилия, имя, отчество игрока
Дата рождения 

(день, месяц, год)
№
п/п         

САМАРА

2 Страхова Варвара Алексеевна
Андрианов Глеб Кириллович

1 Котякова Софья Андреевна
Сыродеев Егор Максимович

УПОРЯДОЧЕННЫЙ СПИСОК ПАР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ “СМЕШАННЫЙ ПАРНЫЙ РАЗРЯД“

Место проведения

Название турнира

ПЕРВЕНСТВО Г.О САМАРА ПО ТЕННИСУ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 15 ЛЕТ
Пол игроков

ЮНОШИ И ДЕВУШКИ


